CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi:     - Giám đốc Công ty ......................................................

                    - Phòng Hành chính - Nhân sự

Tôi tên là: ..........................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................

Thông qua ......, tôi được biết Quý Công ty đang cần tuyển vị trí: .......

Qua quá trình tìm hiểu, tôi cũng biết rằng Quý Công ty là một doanh nghiệp lớn trong lĩnh vực ……., với một môi trường làm việc sôi động và thú vị. Do đó, tôi hy vọng sẽ được cơ hội thử thách bản thân tại đây.

Dựa vào trình độ và kinh nghiệm hiện có, tôi tin rằng mình có khả năng đáp ứng tốt vị trí: ...........

Là một trong những sinh viên được tốt nghiệp loại …… từ trường Đại học ..........., tôi hoàn toàn tự tin về kiến thức chuyên ngành ............ của mình.

Trước đó, tôi đã có kinh nghiệm làm việc tại công ty ................ ở vị trí tương tự. Điều này đã giúp tôi tích lũy được nhiều kinh nghiệm về ......... trong suốt thời gian làm việc.

Tại các đơn vị cũ, tôi đã được đánh giá cao về khả năng làm việc nhóm, tính vui vẻ và hòa đồng, sự chịu đựng trong công việc áp lực và tinh thần nhiệt huyết với công việc.

Tôi tin rằng những nền tảng này sẽ giúp tôi nắm vững và đáp ứng được nhu cầu của khách hàng tại Quý Công ty.

Tôi mong rằng Quý Công ty sẽ sắp xếp cho một cuộc phỏng vấn trực tiếp gần nhất, để tôi có cơ hội trình

Xin chân thành cảm ơn!

Trân trọng!

                                                                ….., ngày.... tháng..... năm......

                                                                      Người làm đơn
						   (Ký và ghi họ tên)